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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Analyse bibliographique  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 11.0 16.5 13.2 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 9.25 16.0 11.95 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 11.5 16.25 13.4 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 3.5 17.25 9.0 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 7.5 16.5 11.1 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 14.0 14.0 14.0 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 10.8 10.8 10.8 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 15.0 17.0 15.8 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 9.5 16.0 12.1 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 9.0 14.75 11.3 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 0.0 5.0 2.0 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 11.5 17.0 13.7 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 16.0 16.5 16.2 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 10.0 13.25 11.3 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 7.25 12.25 9.25 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 13.0 17.5 14.8 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 16.0 16.5 16.2 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 10.75 16.0 12.85 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 10.0 15.75 12.3 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 14.5 15.75 15.0 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 10.25 17.0 12.95 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 13.0 18.5 15.2 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 17.5 15.5 16.7 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 10.1 10.1 10.1 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 14.0 14.0 14.0 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 12.25 16.25 13.85 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 6.5 16.0 10.3 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 9.0 17.0 12.2 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 5.0 15.25 9.1 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 15.0 15.0 15.0 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Biochimie appliquée  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 12.0 14.57 13.03 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 4.0 15.76 8.7 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 6.0 15.11 9.64 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 6.0 14.7 9.48 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 6.0 13.45 8.98 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 5.5 14.28 9.01 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 3.75 3.75 3.75 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 10.0 16.28 12.51 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 3.5 12.58 7.13 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 2.0 14.75 7.1 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 0.0 8.0 3.2 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 10.0 14.81 11.92 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 14.5 16.33 15.23 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 4.5 14.78 8.61 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 10.5 15.85 12.64 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 5.0 15.17 9.07 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 11.0 15.82 12.93 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 7.0 14.28 9.91 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 4.0 14.28 8.11 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 3.5 15.18 8.17 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 8.0 16.1 11.24 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 3.0 15.34 7.94 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 1.75 15.12 7.1 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 5.5 15.67 9.57 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 1.5 15.24 7.0 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 7.0 16.1 10.64 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 1.75 14.23 6.74 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 1.75 14.73 6.94 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 1.0 13.66 6.06 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 5.0 17.13 9.85 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Bioinformatique  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 15.5 16.25 15.8 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 11.0 15.48 12.79 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 10.5 14.0 11.9 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 10.0 14.98 11.99 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 7.75 13.23 9.94 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 12.92 12.92 12.92 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 11.35 11.35 11.35 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 9.0 15.88 11.75 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 8.25 12.6 9.99 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 8.0 15.13 10.85 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 10.6 10.6 10.6 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 10.75 15.25 12.55 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 15.0 16.75 15.7 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 12.25 14.5 13.15 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 2.5 10.95 5.88 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 11.5 15.63 13.15 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 16.0 16.38 16.15 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 5.0 12.85 8.14 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 7.5 8.9 8.06 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 10.0 13.0 11.2 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 10.25 13.5 11.55 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 8.0 15.88 11.15 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 14.25 13.88 14.1 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 9.6 9.6 9.6 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 7.0 12.5 9.2 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 9.0 13.0 10.6 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 7.0 11.48 8.79 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 14.25 17.25 15.45 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 7.5 12.33 9.43 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 11.0 14.63 12.45 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Biologie moléculaire  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 16.5 14.55 15.72 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 10.0 14.85 11.94 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 13.5 13.2 13.38 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 6.0 12.85 8.74 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 10.0 14.08 11.63 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 10.3 10.3 10.3 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 15.75 15.75 15.75 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 15.0 15.4 15.16 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 14.0 11.78 13.11 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 13.5 14.38 13.85 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 11.6 11.6 11.6 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 9.0 13.95 10.98 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 15.0 16.65 15.66 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 13.0 13.15 13.06 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 12.5 13.4 12.86 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 15.0 14.53 14.81 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 15.5 14.38 15.05 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 10.0 13.25 11.3 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 8.0 11.8 9.52 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 13.8 13.8 13.8 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 12.0 13.6 12.64 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 13.0 14.95 13.78 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 15.0 11.83 13.73 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 10.7 10.7 10.7 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 10.4 10.4 10.4 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 10.0 14.75 11.9 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 6.0 12.8 8.72 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 14.5 13.35 14.04 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 6.5 12.48 8.89 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 14.0 16.65 15.06 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Biotechnologie végétale  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 11.0 12.5 11.6 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 6.0 8.5 7.0 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 7.5 8.5 7.9 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 2.0 8.0 4.4 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 4.0 11.5 7.0 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 12.8 12.8 12.8 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 8.8 8.8 8.8 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 7.0 11.0 8.6 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 8.0 12.5 9.8 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 13.0 11.5 12.4 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 10.0 12.0 10.8 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 8.0 12.5 9.8 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 4.0 12.0 7.2 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 8.0 10.0 8.8 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 10.0 12.0 10.8 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 13.0 12.5 12.8 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 6.0 9.5 7.4 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 8.0 11.0 9.2 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 12.0 12.0 12.0 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 10.0 11.5 10.6 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 9.0 14.5 11.2 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 5.0 8.0 6.2 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 11.6 11.6 11.6 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 11.6 11.6 11.6 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 11.0 14.0 12.2 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 3.5 10.5 6.3 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 8.0 12.5 9.8 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 9.0 11.5 10.0 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 10.0 14.0 11.6 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Communication  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 13.12 0.0 13.12 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 12.5 0.0 12.5 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 13.5 0.0 13.5 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 13.75 0.0 13.75 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 15.12 0.0 15.12 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 11.25 0.0 11.25 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 15.12 0.0 15.12 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 12.12 0.0 12.12 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 13.5 0.0 13.5 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 13.25 0.0 13.25 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 12.75 0.0 12.75 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 15.25 0.0 15.25 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 17.5 0.0 17.5 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 14.5 0.0 14.5 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 13.0 0.0 13.0 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 8.25 0.0 8.25 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 11.75 0.0 11.75 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 12.12 0.0 12.12 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 14.75 0.0 14.75 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Génétique végétale  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 9.75 13.79 11.37 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 8.75 13.5 10.65 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 6.5 15.15 9.96 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 8.5 13.81 10.62 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 10.5 15.54 12.52 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 10.0 10.0 10.0 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 14.1 14.1 14.1 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 14.0 14.42 14.17 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 9.0 13.12 10.65 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 10.0 16.75 12.7 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 11.0 11.0 11.0 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 8.25 13.62 10.4 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 13.5 18.67 15.57 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 6.5 17.21 10.78 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 11.5 15.17 12.97 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 11.0 12.28 11.51 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 10.25 14.77 12.06 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 11.0 16.06 13.02 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 11.75 16.42 13.62 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 7.8 7.8 7.8 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 9.75 14.77 11.76 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 12.75 13.04 12.87 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 11.75 11.67 11.72 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 12.0 12.0 12.0 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 10.2 10.2 10.2 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 11.25 13.75 12.25 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 6.75 14.0 9.65 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 13.5 16.31 14.62 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 10.75 15.58 12.68 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 10.5 14.38 12.05 NORMALE35
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biotechnologie végétale
Niveau:

Filière: Biotechnologies
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 1

Stratégies expérimentales en biologie  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234035707 AMZIANE Aya 15.0 19.0 16.6 NORMALE1
222234085220 AOUABDIA Basmala 5.0 12.5 8.0 NORMALE2
222234008512 BEGHDADI Wissal 5.0 14.5 8.8 NORMALE3
212134007661 BENARAB Mohamed 5.0 8.0 6.2 NORMALE4
222234068509 BENHIZIA Hadil 8.0 17.75 11.9 NORMALE5
212134004683 BOUALI Seifeddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
222234015811 BROUGUI Aya rayane 0.0 0.5 0.2 NORMALE7
212134001128 CHAIB RASSOU Souad 8.2 8.2 8.2 NORMALE8
212134001039 DAAS Hemza 9.0 9.0 9.0 NORMALE9
222236354408 DAOUD Ikram 4.0 12.0 7.2 NORMALE10
222234029808 DAOUDI Malak 5.75 13.0 8.65 NORMALE11
222234016111 FOUAD Oumaima ayet 6.25 8.5 7.15 NORMALE12
202034005552 GUELLIF Abdelali 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
212134006221 HALOUI Nasrine 11.0 14.0 12.2 NORMALE14
181834000984 HAMIDA Chaima 11.0 12.5 11.6 NORMALE15
222234068102 HEBBIR Hadil 7.5 11.5 9.1 NORMALE16
212134005056 HIDOUCI Haithem 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
212134000842 KEDADRA Ayat elmalek 2.25 6.5 3.95 NORMALE18
222234027213 KHOUNFAIS Inssaf 5.75 13.0 8.65 NORMALE19
222234035906 MAHRI Oumaima 15.0 18.0 16.2 NORMALE20
222234063901 MENADJLIA Aya 6.0 13.0 8.8 NORMALE21
131334005273 MERDAS Walid 4.25 7.0 5.35 NORMALE22
212134002667 MEZIANI Ikram 11.0 8.0 9.8 NORMALE23
181834004094 MOUERRI Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222234055013 OUANZAR Ikram 4.0 10.0 6.4 NORMALE25
222234009814 OULMI Ibtissam 5.25 18.5 10.55 NORMALE26
222234028114 OUSSAR Zahraa el kodssea 6.0 9.0 7.2 NORMALE27
191934005806 RAGHDI Amina amel 10.7 10.7 10.7 NORMALE28
202034008682 ROUBI Achouak 10.2 10.2 10.2 NORMALE29
2495244799 SABRI Fadila 5.0 7.0 5.8 NORMALE30

212134003161 SOLTANI Mouâdh 5.25 7.0 5.95 NORMALE31
222234017314 ZDIRA Zeyneb 11.0 14.0 12.2 NORMALE32
212134007109 ZEGHLACHE Amani 6.0 8.0 6.8 NORMALE33
25124004035 حركات حواء 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
25094007704 فلاح سميرة 14.0 15.0 14.4 NORMALE35
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